
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: E618-S-280/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 006/SOD/l 7
uzavřené dne 23. 1. 2017 mezi

Článek 1 -  SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: vedoucí právního oddělení, tel.:

(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: tel.: e-mail:
c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: tel.: e-mail:

d) ve věcech BOZP: GSM:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „ objednatel“)

a
1.2. Zhotovitel:

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem: Dubičné 106, 373 71 Rudolfov 
IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 2479
zastoupena: Ing. Janem Ríčařem, jednatelem společnosti 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Říčař, jednatel, tel.:
b) ve věcech technických: Ing. Jan Říčař, jednatel, tel.:
c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: tel
Bankovní spojení: č. účtu:
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, 301 00 Plzeň

na zpracování přípravné dokumentace (PD), vč. povinných příloh záměru projektu a zhotovení 
projektového souhrnného řešení (PSŘ), výkonu činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy 

stavby a výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

„  Výstavba PZS na přejezdu P1290 v km 17,458 na trati Blatná -  Nepomuk“

email:
email:

email:



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Změna osoby jednatele / kontaktních zaměstnanců na straně zhotovitele; V souvislosti s touto 
skutečností se upravuje článek 1, odst. 1.2. Smlouvy;

2. Úprava Ceny Díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: 
E618-S-280/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 006/SOD/17, uzavřené dne 23. 1. 2017. 
Smluvní strany se z důvodu změny zadávacích podmínek a v souladu s ustanovením § 222, odst. 
6 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění a s tím související níže uvedené úpravě nákladů zhotovitele. Ke změně zadávacích 
podmínek dochází z důvodu zjištění místním šetřením, kdy bylo zjištěno, že cesta ústící v místě 
přejezdu v km 17,458 neodpovídá požadavku normy ČSN 73 6380, proto byla navržena 
kompletní přeložka této cesty vlevo podél trati. Z výše uvedeného důvodu je potřeba provést 
dodatečné práce, spočívající zejména v novém napojení místní komunikace, úpravě vedení silnice 
11/188, vyprojektování návrhu přeložky, rozšíření geotechnického průzkumu, úpravě směrového 
vedení silnice 11/188, dodatečném geodetickém zaměření, apod.

Celkem vícepráce činí 182.070,- Kč. Celková hodnota změny závazků ze smlouvy dle shora 
uvedených ustanovení je cca 29,99 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. V souvislosti s touto 
skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.1. Smlouvy a Článek 6, odst. 6.2. Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
10 odst. 10.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-280/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 
006/SOD/17 takto:

1) Článek 1 -  SMLUVNÍ STRANY
-  zrušuje se stávající text v odst. 1.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Zhotovitel:

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem Dubičné 106, Rudolfov, České Budějovice, PSČ 373 71 

IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891 v
zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 2479 
zastoupená: Ing. Markem Tyrem, jednatelem společnosti,

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: Ing. Marek Tyr, jednatel, tel.: GSM:
b) ve věcech technických: Ing. Marek Tyr, jednatel, tel.: GSM:
c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: tel.: email:

Bankovní spojení: č. účtu:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
(dále jen „Zhotovitel")



2) Článek 5- CENA ZA DÍLO
-  zrušuje se stávající text v odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to:

A) POVINNÉ PŘÍLOHY ZÁMĚRU PROJEKTU

a) Smluvní cena PP ZP bez DPH dle SOD ve výši 36 000,- Kč

b) Smluvní cena PP ZP bez DPH dle dodatku č. 1 ve výši 46 798,- Kč

c) DPH (základní sazba) 9 828,- Kč

d) Celková cena PP ZP vč. DPH 56 626,- Kč

B1 PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE

a) Smluvní cena PD bez DPH dle SOD ve výši 153 000,- Kč

b) Smluvní cena PD bez DPH dle dodatku č. 1 ve výši 198 892,- Kč

c) DPH (základní sazba) 41 767,- Kč

d) Celková cena PD vč. DPH 240 659,- Kč

Cl PROJEKTOVÉ SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ

a) Smluvní cena PSŘ bez DPH dle SOD ve výši 358 000,- Kč

b) Smluvní cena PSŘ bez DPH dle dodatku č. 1 ve výši 472 582,- Kč

c) DPH (základní sazba) 99 242,- Kč

d) Celková cena PS vč. DPH 571 824,- Kč

Dl VÝKON ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP VE FÁZI PŘÍPRAVY STAVBY

a) Smluvní cena BOZP bez DPH dle SOD ve výši 24 000,- Kč

b) Smluvní cena BOZP bez DPH dle dodatku č. 1 ve výši 24 000,- Kč

c) DPH (základní sazba) 5 040,- Kč

d) Celková cena vč. DPH 29 040,- Kč

El VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

a) Smluvní cena AD bez DPH dle SOD ve výši 36 000,- Kč

b) Smluvní cena AD bez DPH dle dodatku č. 1 ve výši 46 798,- Kč

c) DPH (základní sazba) 9 828,- Kč

d) Celková cena AD vč. DPH 56 626,- Kč

Uvedená cena za autorský dozor představuje pracnost hodin při průměrné hodinové 
sazbě ,- Kč/hod. po celou dobu výkonu AD. Uvedená cena za výkon AD zahrnuje 
veškeré náklady na výkon dozoru po celou dobu realizace stavby a je cenou nejvýše 
přípustnou.



F) CELKOVÁ CENA ZA DÍLO

a) Smluvní cena PP ZP bez DPH dle SOD ve výši

b) Smluvní cena celkem bez DPH ve výši

c) DPH (základní sazba)

d) Celková smluvní cena vč. DPH

607 000,- Kč 

789 070,- Kč

165 705,- Kč 

954 775,- Kč

3) Článek 6 - PLATEBNÍ PODMÍNKY
-  zrušuje se stávající text v odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. Splatnost faktury -  daňového dokladu za provedené práce je vzhledem k povaze závazku -  
šedesát (60) dnů od převzetí díla následujícím způsobem:

Specifikace položky Cena položky Kč (bez 
DPH)

Cena položky Kč (s 
DPH)

Podíl z Ceny díla

1.Dílčí etapa Bez fakturace Bez fakturace 0%
2.DÍ1ČÍ etapa 188 170,- 227 686,- 24%

3.Dílčí etapa Bez fakturace Bez fakturace 0%

4.DÍ1ČÍ etapa Bez fakturace Bez fakturace 0%

5.DÍ1ČÍ etapa 553 556,- 669 803,- 70%
6.DÍ1ČÍ etapa 47 344,- 57 286,- 6%

Celkem: 789 070,- 954 775,- 100%

n.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy E618-S-280/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 006/SOD/17 
uzavřené dne 23. 1. 2017, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Objednatel:
- 5 - 0 9 - 2 0 1 7

- 1 - 0 9 - 2 0 1 7
Zhotovitel:

Ing. Lubor Hrubes
ředitel Stavební správy západ

Ing. Marek Tyr
jednatel TMS Projekt s.r.o.


